220
Le dimensioni sono espresse in millimetri salvo diversa indicazione
Aggancio
superiore
Posizione della
chiusura superiore
durante l’installazione
Aggancio

3.5
18
Serraggio utile
Telaio
Aggancio
Guarnizione
AstaPorta
X
 41.3
Serraggio utile Numero di parte X
Compatibilità sistema aste
Compressione
elevata Flessibile
15 F2-30-15 11.5 ✔ ~
19 F2-30-19 15.5 ✔ ✔
20 F2-30-20 16.5 ✔ ✔
22 F2-30-22 18.5 ✔ ✔
25 F2-30-25 21.5 ✔ ✔
•	 Opzioni di montaggio
	 flessibili
Materiali e finiture
Nailon nero caricato a vetro, ottone

Aggancio
Lunghezza dell'asta
Spalla
Rondella
Camma
Punto di chiusura
Asta
Numero di parte complessivo camma
La confezione della viteria contiene:
1 x camma, rondella e spalla
(ordinare 1 confezione di viteria per punto
di chiusura)
F2-50-1
Complessivo asta e camma
Lunghezza dell'asta Numero di parte asta
125 F2-11-125-19
250 F2-11-250-19
375 F2-11-375-19
500 F2-11-500-19
625 F2-11-625-19
750 F2-11-750-19
875 F2-11-875-19
Numero di parte
Solo aggancio v. tabella
Il sistema completo è composto da:
Un complessivo attuatore